第 21 回 北九州・筑豊痛みを考える会開催のご案内

謹啓 この度「第 21回北九州・筑豊痛みを考える会」を下記の要領で開催させて頂く運びとなり

ました。ご多忙の折とは存じますが、是非ご視聴の程宜しくお願い申し上げます。

                                                         謹白

代表世話人：北九州市立医療センター 麻酔科 神代 正臣

日時：2024 年 3 月 26 日（火）19:00～20:30

開催形式：WEB 配信（Zoom）

■ご視聴方法：右記二次元コードまたはＵＲＬよりご登録ください。

【URL】  ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ ID： 997 3572 3521  パスワード： 690518            【二次元コード】

https://zoom.us/meeting/register/tJ0qdOyvrDgvGNWNiZxUQULgKc86ao7YCWH6

情報提供 ：18：50～19:00 「経皮吸収型持続性疼痛治療剤ジクトルテープ」 久光製薬株式会社

総合司会：産業医科大学若松病院 緩和ケア・血液腫瘍科

                               診療科長・講 師 山口 享宏 先生

一般演題：19:00～19:30

『当院でのジクトルテープの使用経験』

九州大学病院 緩和ケアセンター

                                         助教 福徳 花菜 先生

特別講演：19：30～20：30

『医療と地球環境』

九州大学大学院医学研究院  麻酔・蘇生学分野

教授  山浦 健  先生

・日本緩和医療薬学会認定 緩和薬物療法認定薬剤師資格単位 1 単位

※緩和薬物療法認定薬剤師単位希望の先生は、Ｚｏｏｍ事前登録時に、緩和医療薬学会会員番号をお間違いのないよう

７０９から始まる数字１０ 桁でご記入をお願いします。

※本セミナーで取得したご施設名・ご芳名・ E mail アドレスは、弊社による医薬品および医薬・薬学に関する情報提供並び

に参加者に関する確認のためにご利用させていただくことがございます。あらかじめご了承ください。

【問い合わせ先】   久光製薬株式会社： 末安（Email）Hideyuki_Sueyasu＠hisamitsu.co.jp     (TEL080-3427-8396)

共催：北九州・筑豊痛みを考える会・久光製薬株式会社

https://zoom.us/meeting/register/tJ0qdOyvrDgvGNWNiZxUQULgKc86ao7YCWH6